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Polku yhdistykseksi

Kesä 2022 Syntyi idea Pitkäjärven kautta Savonjoen suuntaan kulkevan vanhan kyläpolun 
aukaisemista. Aloitimme kunnostuksen keväällä 2023 saatuamme luvat maanomistajilta.

1.1.2023 Uuden vuoden vastaanottajaiset Häkkilän Erän kodalla, 40 hlöä

Kevät 2023 pääsimme mukaan Kyläraittien taidemuseo -hankkeeseen. Hankkeen aikana 
kesällä ja syksyllä keräsimme kyläläisten kirjoituksia ja kokoonnuimme kertomaan tarinoita, 
joiden pohjalta käsikirjoitimme  ja äänitimme kuunnelman pääosin kyläläisten talkoovoimin. 
(Kuopion taidemuseon ja Arkkitehtuuri- ja ympäristökulttuurikoulu Lastun hanke)

19.8.2023 MYHINÄT Vanha-Häkkilässä, 74 hlö

Tarinoiden kerrontaa ja keräämistä - tutuiksi tulemista

Polkuja Myhinpäähän kuunnelman ensi-ilta Antissa, 19 hlö

rautalamminmuseo.fi > Nettimuseo > Polkuja Myhinpäähän

http://rautalamminmuseo.fi


Myhinpään seudun kyläyhdistys ry

Perustamiskokous 4.5.2024 Impossa

Yhdistyksen tarkoituksena on Myhinpään seudun

Yhteisöllisyyden vahvistaminen

Elävöittäminen ja kehittäminen

Kulttuuriarvojen ja historian vaaliminen

Elinvoiman, tunnettuuden ja paikallisten elinkeinojen edistäminen 

Asuinviihtyvyyden ja lähiympäristön luonto- ja maisema-arvojen puolesta 
toimiminen.



Myhinpään seudun kyläyhdistys ry …

Tarkoituksensa toteuttamiseksi yhdistys voi

Järjestää kokoontumisia ja erilaisia tapahtumia sekä virkistystoimintaa

Kylän etujärjestönä osallistua kylää koskevaan suunnitteluun ja pyrkiä vaikuttamaan kylää 
koskevaan päätöksentekoon eri organisaatioissa

Tehdä aloitteita ja esityksiä, antaa lausuntoja viranomaisille ja eri organisaatioille sekä osallistua 
kylän kehittämistoiminnan suunnitteluun ja toteutukseen

Tiedottaa alueen tapahtumista ja muista ajankohtaisista asioista

Anoa apurahoja ja hankerahoituksia sekä hallinnoida hankkeita

Suorittaa ja tukea Myhinpään seutua koskevaa tallennus-, tutkimus- ja julkaisutoimintaa

Rakentaa ja ylläpitää retkeilyä ja virkistystä palvelevaa infrastruktuuria

Ylläpitää verkkosivustoja sekä muita tiedotuskanavia:WWW.MYHINPAA.FI



Miksi olemme täällä tänään?

” Rautalampi on järvien keskellä sijaitseva kansallispuistopitäjä, jonka identiteetti on muodostunut 
pitkästä ja mielenkiintoisesta historiasta.Itsenäisessä kunnassa päätökset tehdään lähellä 
asukasta vahvasti osallistaen.” Näin alkaa Rautalammin kunnan strategia. 

Kuinkas sitten kävikään?

Pitkäjärvenkankaan kaavoitusaloiteen valmistelussa ei kuultu seudun asukkaita lainkaan.

Kaavoitusaloitteesta puuttuivat mm. seuraavat tiedot:

Hankealue sijaitsee Myhinpää-Savonjoen-Häkkilän kyläkuntien keskellä

Konnevesi-Kalaja-Niinivuoren suojelualue- ja naturaverkostoon on hankealueelta noin 1,3 km

Saahkari-Myhinpää maisematie, Häkkilän kulttuurimaisema ja Etelä-Konneveden kansallispuisto 
ovat 3 km säteellä.

Alue on maakuntakaavan 2030 inventoinnin mukaan yksi maakunnan hiljaisimmista alueista.

Tuulivoimamaakuntakaavassa Rautalammin reitin ympäristössä sallittu hankekoko on alle kolme 
tuulivoimalaa.



Vetoomus koskien Pitkäjärvenkankaan 

tuulivoimahanketta

Kutsuimme pikaisesti koolle kyläkokouksen (14.2.2024), jossa laadimme 
kunnanhallitukselle vetoomuksen.

Ehdotimme, että

1. Kunnanhallitus jatkaa kaavoitusaloitteen käsittelyä vasta, kun kyläläisiä on kuultu ja 
kaavoituksen tarkoituksenmukaisuutta on harkittu kokonaisvaltaisesti.

2. Hankkeeseen liittyvien tiedotustilaisuuksien järjestämisestä sovitaan kyläyhteisön 
kanssa ja että niistä tiedotetaan vähintään kuukautta etukäteen.

225 seudun vakituista ja vapaa-ajan asukasta allekirjoitti 
vetoomuksen neljässä vuorokaudessa.



Kyläkysely kevät 2024, 83 vastausta



Kyläkysely kevät 2024 …



Kyläkysely kevät 2024 …

7 henkilöä

26 henkilöä

Muuttopäätökseen vaikuttavat yleisimmin: työkuviot/etätyömahdollisuus, 
asunto, luonto, tuulivoima



Kyläkysely kevät 2024 …



Kyläkysely: perusteluja tuulivoimavastauksiin

Monimuotoinen luonto ja luonnonrauha, jonka kanssa 
tuulivoimatuotanto ei sovi yhteen
Kuka muuttaisi näin korpeen jos ei hiljaisuuden ja 
luonnonrauhan takia?
Pitkänjärven metsien ympäristö on ollut Juha Rossin aikanaan 
tarkkaan suojelema, ihmettelen, miten tämä arvo on hänen 
edesmentyään haihtunut.
Tuulivoimatuotanto teollisessa mittakaavassa sopii parhaiten 
rakennettuun teollisuusympäristöön, ei hiljaiseen 
erämaakorpeen, jonka ainutlaatuisuus on luontoarvoissa ja 
maisemissa.



Kyläkysely: perusteluja tuulivoimavastauksiin …

Alueella on runsaasti luonnonsuojelualueita sekä kansallispuisto, 
joten ajatus on järjetön.
Seudulla on merkittäviä luonnon monimuotoisuuden ja 
suojelualueiden keskittymiä, joita tuulivoima pirstoisi. Alue on myös 
harvinaista hiljaista aluetta, joka menetettäisiin tuulivoimaloiden 
myötä.
Ehkä pahin vaurio ei olisi edes visuaalinen, vaan tuulivoiman vaatima 
infrastruktuuri (tiet, tornien perustukset, rakennustoiminnan 
aiheuttama muu häiriö, voimalinjojen vaatima tila…). Toki tiedostan 
uusiutuvan energian arvon ja tarpeen sinänsä, mutta sen paikka on 
ehdottomasti valittava pienimmän mahdollisen haitan mukaan.



KIITOS
WWW.MYHINPAA.FI

Parasta aikaa korvessa

http://WWW.MYHINPAA.FI
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